

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Turnaid ApS

Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr. 36 08 28 52

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2021

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Turnaid ApS
Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 08 28 52

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. september 2014

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Martin Bøtker, formand
Martin Thomsen
Steen Holch Kristensen

Direktion

Steen Holch Kristensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og forhandle teknisk udstyr til brug for handicappede og sygeplejebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.582.609, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.428.093.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	5.553.669	3.239.654
Personaleomkostninger	2	<u>(3.883.448)</u>	<u>(3.888.158)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.670.221	(648.504)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		(30.882)	(76.209)
Andre driftsomkostninger		<u>(54.152)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.585.187	(724.713)
Finansielle indtægter		0	3.822
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.578)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		1.582.609	(720.957)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>10.690</u>
Årets resultat		<u>1.582.609</u>	<u>(710.267)</u>
Overført resultat		<u>1.582.609</u>	<u>(710.267)</u>
		<u>1.582.609</u>	<u>(710.267)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.137	365.004
Materielle anlægsaktiver	5	<u>185.137</u>	<u>365.004</u>
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.137</u>	<u>380.004</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.649.962	3.290.402
Varebeholdninger		<u>2.649.962</u>	<u>3.290.402</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.761.498	343.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	30.171
Periodeafgrænsningsposter		76.600	123.500
Tilgodehavender		<u>1.838.098</u>	<u>496.674</u>
Likvide beholdninger		<u>2.241.010</u>	<u>991.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.729.070</u>	<u>4.778.451</u>
Aktiver i alt		<u>6.929.207</u>	<u>5.158.455</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.378.093	2.795.484
Egenkapital		4.428.093	2.845.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.817	102.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.072.511	1.104.826
Anden gæld		1.226.786	1.105.879
Kortfristede gældsforpligtelser		2.501.114	2.312.971
Gældsforpligtelser i alt		2.501.114	2.312.971
Passiver i alt		6.929.207	5.158.455
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.795.484	2.845.484
Årets resultat	0	1.582.609	1.582.609
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	4.378.093	4.428.093

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	<u>276.724</u>	<u>444.645</u>
	<u>276.724</u>	<u>444.645</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.239.808	3.147.175
Pensioner	526.650	604.585
Andre omkostninger til social sikring	58.646	66.785
Andre personaleomkostninger	<u>58.344</u>	<u>69.613</u>
	<u>3.883.448</u>	<u>3.888.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	66
Kursreguleringer omkostninger	<u>2.578</u>	<u>0</u>
	<u>2.578</u>	<u>66</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	19.481
Sambeskatningsbidrag	0	(30.171)
	<u>0</u>	<u>(10.690)</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	772.454
Tilgang i årets løb	135.167
Afgang i årets løb	(334.297)
Kostpris 30. juni 2021	<u>573.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	407.450
Årets afskrivninger	30.882
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(50.145)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>388.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>185.137</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasing aftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 145